



Zmagania z niepełnosprawnością to nie jest wyzwanie dla jednej osoby. **Działajmy razem!**

KRS: 0000270809

**CEL SZCZEGÓŁOWY:
Dzióbek, 7271**

Mam na imię Rozalia, mając 1,5 roku zachorowałam na nieuleczalną chorobę jaką jest Młodzieńcze Idiopatyczne Zapalenie Stawów.

Choroba ta zajęła u mnie bardzo dużo stawów powodując stany zapalne, niszczy ona układ odpornościowy i narządy wewnętrzne. Choroba ta wymaga przyjmowania specjalistycznych leków, częstych kontroli lekarskich oraz stałej rehabilitacji. Rehabilitacja chroni mnie przed trwałymi deformacjami narządów ruchu i ułatwia mi codzienne funkcjonowanie. Niestety rehabilitacja jest bardzo kosztowna i nie zawsze mam możliwość z jej korzystania. Mimo, że jestem pogodną, energiczną i ciekawą świata dziewczynką to choroba ma bardzo duży wpływ na moje samopoczucie, możliwości fizyczne, kontakty z rówieśnikami oraz ogranicza możliwość rozwijania moich pasji.

**PIĘKNO RODZI SIĘ W SERCU, ODBIJA W OCZACH I ŻYJE W UCZYNKACH.
POMÓŻ MI ZMIERZYĆ SIĘ Z RZECZYWISTOŚCIĄ.**

Przekazując 1,5% podatku lub darowiznę Fundacji Avalon z dopiskiem **DZIÓBEK, 7271** pomagacie mi Państwo w walce o sprawność oraz wspieracie moje codzienne funkcjonowanie.

Serdecznie dziękuję za pomoc. Rozalka

J. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI

POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.

137. Numer KRS

0000270809

Wnioskowana kwota

Kwota z poz. 138 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 126, po zaokrągleniu do pełnych dziesiątek groszy w dół.

138. KWOTA

K. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE

Podatnicy, którzy wypełnili część J, w poz. 139 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 140 wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 138. W poz. 141 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).

139. Cel szczegółowy

Dzióbek, 7271

140. Wyrażam zgodę



